2

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования Темрюкский район от 12 июля 2018 года № 693-р                                «О разработке прогноза и индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Темрюкский район от 12 июля 2018 года № 693-р «Об разработке прогноза и индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2019 год и плановый период 2020 и                 2021 годов» следующее изменение:
1) в наименовании и по тексту распоряжения слова «2020 и 2021 годы» заменить словами «до 2024 года».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район		  		                                          Ф.В. Бабенков

[bookmark: _GoBack]